
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2024.gada 06.decembrī 

PROTOKOLS Nr. 13  

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Aigo Gūtmanis, Jānis 

Vītoliņš 

Sēdē nepiedalās: Kārlis Vočtavs, Dace Korna 

Sēdē pieaicināti: Jana Bakanauska- Ventspils Izglītības pārvade vadītāja 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks:– 0930-0950 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas nosaukumu 

2. Par Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas nolikumu 

 

 

1. Par Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas nosaukumu 

J.Bakanauska: Ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 30. maija lēmumu Nr.89 “Par 

Ventspils 3. pamatskolas un Ventspils Pārventas pamatskolas reorganizāciju” nolemts veikt 

Ventspils pamatizglītības iestādes “Ventspils 3. pamatskola” un Ventspils pamatizglītības iestādes 

“Ventspils Pārventas pamatskola” reorganizāciju un uz reorganizējamo iestāžu bāzes izveidot jaunu 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības pamatizglītības iestādi ar 2025.gada 1.septembri. 

Pašvaldības iestāde “Ventspils Izglītības pārvalde” ir sagatavojusi lēmumu projektu, kurā 

noteikts Ventspils pamatizglītības iestāžu “Ventspils 3. pamatskola” un “Ventspils Pārventas 

pamatskola” reorganizācijas rezultātā izveidojamajai Ventspils pamatizglītības iestādei piešķirt 

nosaukumu “Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskola”. Lēmuma projekta sagatavošanas gaitā 

Izglītības pārvalde konsultējās ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu un Pašvaldības iestādi 

“Ventspils muzejs”. 

Lēmuma projekts 2024. gada 27. augustā izskatīts Pašvaldības Izglītības komisijā. 

Komisija nolēma: atbalstīt ar 5 balsīm PAR “Par Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas 

nosaukumu” virzīt izskatīšanai Domes sēdē. Pieņēma zināšanai D.Kornas iesniegumu. 

 

2. Par Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas nolikumu 

J.Bakanauska: Ir izstrādāts jaunizveidotajās skolās “Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskola” 

nolikuma projekts. Pēc nolikuma apstiprināšanu Domes sēdē būtu iespējams izsludināt konkursu uz 

direktora amatu un reģistrēt iestādi Izglītības reģistrā kā jaunu izglītības iestādi. Lai šo procesu 



 2 

varētu uzsākt un lai varētu veikt visas procedūras, kas ir nepieciešams pie jaunas skolas dibināšanas, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmumprojektu virzīšanai izskatīšanai Domes sēdē.  

D.Ošenieks: iesaka precizēt adrese maiņu nolikumā sestajā punktā. 

 

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt ar 5 balsīm PAR Pašvaldības domes nolikuma “Ventspils 

Krišjāņa Valdemāra pamatskolas nolikums” virzīšanu izskatīšanai Domes sēdē. Nolikumā sestajā 

punktā būs precizējumi, par adreses maiņu. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs       D.Ošenieks 

 

Protokolē:         A.Milberga 


